
Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T-44
5 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. gruodžio 22 d.
sprendimo Nr. T-204 redakcija)

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

                                         TIKSLINĖS  DOTACIJOS   PASKIRSTYMAS (8)

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0

01. Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0
Administracija ( Covid-19 ligos išlaidų kompensavimas) 01.2.2.01.01.06 143 0
Paskolos (Negautų pajamų 2020 m. padengimas) 01.2.2.02.01 143 0

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
09. Švietimas 0 0 0 0
Švietimo skyrius 02.3.1.01.04 143 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 0

0
PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 0 0 0 0
09. Švietimas 0 0 0 0
Pagėgių lopšelis - darželis (ikimokyklinis ugdymas) 02.3.1.01.02. 143 0

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 0 0 0 0

09. Švietimas 0 0 0 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 0

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 0 0 0 0

09. Švietimas 0 0 0 0
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 0

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 0 0 0 0

09. Švietimas 0 0 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01 143 0

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 0 0 0 0

09. Švietimas 0 0 0 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė) 0

Priemonė 

pagal SVP



03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 0 0 0 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 0 0 0 0
0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD 

bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka ((DU 

didinimui) 03.3.2.02.03. 143 0
0

PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 0 0 0 0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0 0
Pagėgių kultūros centras (DU didinimui) 03.3.2.01.01. 143 0

0
MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 0 0 0 0

0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 0 0 0
Martyno Jankaus muziejus (DU didinimui) 03.1.4.03.01. 143 0

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 918500 0 0 918500

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 918500 0 0 918500
04. Ekonomika 918500 0 0 918500
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 143 0

Europos Sąjungos dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.1.02.02 13 918500 918500

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 0

0
04. Ekonomika 0 0 0 0
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 143 0

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  RĖMIMO 

IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

PROGRAMA 0 0 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0 0 0
04. Ekonomika 0 0 0 0

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse 06.2.3.01.01. 143 0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 80450 80450 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 12450 12450 0 0
10. Socialinė apsauga 12450 12450 0 0
Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 143 0
Socialinės paslaugossocialinei priežiūrai socialinės rizikos 

šeimoms 07.2.1.01.01. 143 0
Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 0



Kitos sveikatos priežiūros funkcijos(PSPC) 07.2.1.03.01. 143 12450 12450

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR 

SENELIŲ GLOBOS NAMAI 0 0 0 0

10. Socialinė apsauga 0 0 0 0

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai ( Covid-19 ligos  išlaidų kompensavimas) 07.2.1.01.01. 143 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 68000 68000 0 0
10. Socialinė apsauga 68000 68000 0 0
Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 143 0
Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 13 0
Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos 

šeimai" 13 68000 68000
Projektas,,Iniciatyvos teikiant pagalbą darbingo amžiaus 

neaktyviems gyventojams" 13 0
0

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 0 0 0 0
10. Socialinė apsauga 0 0 0 0
Projektas ,,Integrali pagalba į namus" 13 0

Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos 

šeimai" 04.1.1.02.01. 13 0
Projektas,,Iniciatyvos teikiant pagalbą darbingo amžiaus 

neaktyviems gyventojams" 13 0

IŠ VISO 998950 80450 0 918500


	2310499797950600.xlsx

